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Dégjesé Publike

Bazuar ne ligjin 1392015 ’Per vetéqgeverisjen vendore’’nenj 18 pika 1 dhe pika 2 dhe ng rregulloren
e brendshme pér funksionimin e Késhillit Bashkijak Vau Dejés(VKB 23/2020),neni 154 ,SOt me
17.10.2024 ora 10.30 fshati Kom

an, Njésia Administrative Temal zhvillohet dégjesé publike pér
projekt vendimin:

Projekt vendim PEr miratimin e disy vend parkimeve publike né fshatin Koman, Nj.A Temal, Bashkia
Vau Dejiss,

(Paragqitur nga Drejtoria planifikimit territorit,kadastres

Takimi y zhvillua ng

dhe investimeve publike)

Adresa: Rruga "Oafa e Gurit” Vau Dejes, T, elefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes, gov.al



REPUBLIKA = SHQIPERISE

VP24 f"?“‘é! <

Ll e lds ~ oolefppfioh] L0, fleol

pb et 2o o) o]0 vz
- 2t g2 e 7
7 ¥ - - :
L pstpctiesre oD iy g,
& .

Gl M) borzg Pz e
é% o s b) W22 édu,(o

[0 _porertecd] Joprol, Wolotrt, + ) 4ncd )
e bl feorvhd ep w/,,m{)mﬁ}@mwz?/@

o1 ¢’ _ 4 - ,\C, _




&

AR

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

Prezenca né dégjesé publike daté 17.10.2024 ora 10.30 fshati Koman, Nj.A.Temal:

Projekt vendim pér miratimin e disa vend
Vau Dejés.

parkimeve publike né fshatin Koman, Nj.A Temal, Bashkia
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Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,

e-mail: info@vaudejes.gov.al










